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H:o OS,

Ifppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1874. 
— — — — Andra Kammaren den 11 — —-

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Majds nå
diga Proposition, angående afsöndring af jord från krono- 
hemmanet Tostebyn.

(Siats-Utskottets Utlåtande N:o 65.)

8. A. K.

Sedan komiterade för anskaffande af plats för ett mindre skolhus i sö
dra skolroten af Örs socken i Nord als härad och Elfsborgs län hos Eders 
Kongl. Maj:t i underdånighet anhållit, att, som någon annan lämplig byggnads
tomt icke funnes att tillgå än vid allmänna landsvägen emellan hemmanen 
Grullesbyn och Säter på egovna till det indragna fänriksbostället vid Westgöta- 
Dals regemente 13c mantal Tobräckan underlagda kronohemmanet T'f; mantal 
Tostebyn, det dertill erforderliga jordstycke om 34 fots längd och 24 fots 
bredd, till hvars afträdande regementets boställs-direktion och boställets aren- 
dator lemnat sitt samtycke, måtte derifrån få afsöndras jemte 11,6 qvadratfot, 
motsvarande en qvadratref sexton qvadratstänger, till planteringsland vid skolan, 
samt Arméförvaltningen och Kammar-kollegium, efter vederbörandes hörande, 
till ansökningen tillstyrkt bifall, med vilkor: att afgäld för den afsöndrade 
jorden bestämdes enligt grunderna i Kongl. Förordningen den 6 Augusti 1864 
att af församlingen till boställets innehafvare årligen utgöras; att jorden på 
första mlingens bekostnad af landtmätare å karta affattades och beskrefves, samt 
att lagligt stängsel omkring densamma af församlingen uppsattes och för fram



tiden underhölles, så har Eders Kong!. Maj:t i en den 6 nästlidne Mars till 
Riksdagen aflåten nådig proposition föreslagit, att från kronohemmanet Toste- 
byn måtte för i fråga varande ändamål få afsöndras omförmälda jordstycke om 
34 fots längd och 24 fots bredd jemte den till planteringsland afsedda jord
rymden af 1 qvadratref 16 qvadratstänger, mot en årlig afgäld af 3 R:dr och i 
öfrig!, under de af Kollegierna föreslagna vilkor.

Emot donna nådiga framställning har Riksdagen icke haft annat att 
erinra, än att skyldigheten att kring det afsöndrade området uppsätta och 
underhålla stängsel icke synts höra områdets innehafvare ovilkorligen åläggas; 
och har alltså Riksdagen raedgifvit i fråga varande jordafsöndring, under vilkor 
dels att Örs församling till omförmälda boställes innehafvare utgör en årlig 
afgäld af 3 R:dr, dels att den afsöndrade jorden på församlingens bekostnad af 
landtmätare å karta afmattas och beskrifves, dels ock att, derest sådant af veder
börande påyrkas, lagligt stängsel omkring berörda område af församlingen 
uppsättes och för framtiden underhålles.

A Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o <?2.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 11 Maj 1874.


